través de un espacio de recepción y una pasarela lateral sobre estas, y Linda: frente, con Rambla 
de Ferran; derecha entrando con vestíbulo edificio; izquierda, con finca colindante de Rambla de 
Ferran número 7; y fondo con subsuelo Calle Blanquers. Tiene una superficie construida de 
ciento cincuenta y tres metros cuadrados (153,00 111 2), y una superficie útil de ciento treinta y 

nueve metros, noventa y un decímetros cuadrados (139,91 m 2). Se le asigna una CUOTA de 
participación de once enteros noventa y cuatro centésimas por ciento (11,94 C). 

Inscripció registral: Finca núm.

[...]

derecha entrando con finca colindante de Rambla de 

Ferran número 7; izquierda en parte con finca colindante de Rambla de Ferran número 11 y en 

parte con espacios comunes del edificio; y fondo con Rarabla Ferran. Tiene una superficie 

construida de ciento setenta y ocho metros cuadrados (178,00 m2), y una superficie útil de ciento 

sesenta y siete metros, cincuenta y cuatro decímetros cuadrados (167,54 m2) se asigna una 

CUOTA de participación de trece enteros, setenta y ocho centésimas por ciento (13,78 %). 

Inscripció registral: Finca núm.